檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立瑞祥高級中學　函

地址：80652高雄市前鎮區班超路63號

承辦單位：圖書館

承辦人：陳奕安

電話：8152271#161

電子信箱：ceaanrssh@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：高市祥中圖字第10770349000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106下均質化研習活動(28805620_10770349000A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本校106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

（106-7-3）【Make long story short─跨校簡報競賽與

國際觀摩】活動辦理與競賽活動日期異動，敬請 貴校學生

踴躍參加，請 查照。

說明：

一、主辦單位：高雄市立瑞祥高級中學 圖書館

二、活動規劃：

(一)107年04月21日09:00~12:00Make long story short─

簡報設計力講座(瑞祥高中電腦教室)

(二)107年04月21日01:30~17:00Make long story short─

簡報表達力講座(瑞祥高中電腦教室)

(三)107年06月02日09:00~12:000Make long story short─

跨校簡報競賽暨國際視訊簡報發表觀摩(瑞祥高中活動

中心4F閱覽室)

三、報名詳情見附件

四、跨校簡報競賽辦法請詳見附件

正本：天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高

1

高雄市立左營高級中學 1070419

*10770299300*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中

學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立正義高級中學、佛光山學校財團法人

高雄市普門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市私立三信高級家事

商業職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家

事職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立樹德

高級家事商業職業學校、高雄市私立南海月光實驗教育學校、高雄市立瑞祥高級

中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學

、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高

雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市

立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高

雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新

莊高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高

級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業

學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校

副本： 2018-04-19
16:24:49